

POPIS KALKULOVANÝCH PRACÍ

Název akce : Podlahářské práce - podlahové krytiny

Místo : FÚ Královéhradeckého kraje, Horova 17, HK

Popis práce, dodávky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem	
				Dodávka	Montáž
Koberec Centaure Deco					
Manipulace nábytkem	vk				4800
Stržení starého koberce	m2	103	26		2678
Likvidace starého koberce	m2	103	16		1648
Penetrace Uzin	m2	103	24	2472	
Tmelení	m2	103	55		5665
Tmel Uzin 150	kg	410	27	11070	
Koberec Centaure Deco	m2	131	279	36549	
Pokládka koberce + lepení	m2	103	69		7107
Soklová lišta + montáž	bm	101	54	5454	
PVC					
Stržení + likvidace PVC	vk				520
Penetrace Uzin	m2	7	24	168	
Tmelení	m2	7	55		385
Tmel Uzin 150	kg	35	27	945	
PVC	m2	9	250	2250	
Pokládka + lepení PVC	m2	7	139		973
Soklová lišta + montáž	bm	12	29	348	
Zajištění zakázky	vk				600
CENA CELKEM: 83 632,00 Kč bez DPH				59256	24376
Cena včetně DPH 21 % 101 194,72 Kč					

